
Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Rockbridge Akcji Rynków Wschodzących (Rockbridge FIO Parasolowy)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Grudzień
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 880

-78,2%

10 130

-27,3%

36 250

-27,5%

18 380

-18,1%

48 080

-3,8%

50 000

0,0%

74 260

48,5%

74 740

8,4%

Listopad
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

10 870

-78,3%

10 090

-27,4%

36 250

-27,5%

18 380

-18,1%

48 080

-3,8%

50 000

0,0%

74 260

48,5%

74 740

8,4%
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